

SRY CHENG HOLDING ApS

Spaden B 5, 1 2
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2017

**Sry Cheng
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SRY CHENG HOLDING ApS
 Spaden B 5, 1 2
 2630 Taastrup

CVR-nr: 33784740
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen
 Grønnevej 85
 2830 Virum
 DK Danmark
CVR-nr: 18192195
P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

SELSKABETS FORRETNINGSOMRÅDER

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Regnskabsåret omfatter perioden 1. januar – 31. december 2016.

ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør et overskud på kr. -337.960. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende under hensyn til markedsvilkårene og forventer et positivt resultat i 2017.

RESULTATDISPONERING

	2016	2015	
	kr.	tkr.	
Årets resultat		-337.960	-259
foreslås af direktionen disponeret således:			
Ekstraordinært udbytte		101.200	100
Overført til reserve for indre værdis metode		-119.118	-306
Overført til næste år		-320.042	-53
IALT		-337.960	-259
Selskabets egenkapital		2.018.762	2.458

Den foreslåede resultatdisponering fremgår af resultatopgørelsen.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Driften af selskabet og tilknyttede selskaber har efter regnskabsårets udløb vist tilfredsstillende indtjening og det forventes at opnå et positivt resultat i 2017.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Administrationsomkostninger			-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-53.039
Bruttoresultat			-59.289
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.250	
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	-59.289
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-119.118	-53.039
Andre finansielle indtægter			38.832
Øvrige finansielle omkostninger		-274.317	-238.707
Ordinært resultat før skat		-399.685	-259.164
Skat af årets resultat	1	61.725	
Årets resultat		-337.960	-259.164
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			100.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-119.118	-306.125
Overført resultat		-320.042	-53.039
I alt		-337.960	-259.164

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.669.500	1.788.618
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.114.054	981.761
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.783.554	2.770.379
Anlægsaktiver i alt		2.783.554	2.770.379
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			177.217
Tilgodehavende skat		61.725	108.000
Tilgodehavender i alt		61.725	285.217
Likvide beholdninger		77.254	126.521
Omsætningsaktiver i alt		138.979	411.738
Aktiver i alt		2.922.533	3.182.117

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		1.940.838	2.059.956
Overført resultat		-2.076	317.966
Egenkapital i alt		2.018.762	2.457.922
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		486.887	
Skyldig selskabsskat		227.428	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.500	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		176.956	717.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		903.771	724.195
Gældsforpligtelser i alt		903.771	724.195
Passiver i alt		2.922.533	3.182.117

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	2.059.956	317.966	2.457.922
Udbytte			-101.200	-101.200
Årets resultat		-119.118	-218.842	-337.960
Egenkapital, ultimo	80.000	1.940.838	-2.076	2.018.762

Selskabskapitalen er fordelt i anparter á kr. 500.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	61.725	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>61.725</u>	<u>-</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris	257.000
Tilgang	
Afgang	
Kostpris ultimo	257.000
Værdiregulering 01.01.2016	1.531.618
Andel i årets resultat	-119.118
Udloddet udbytte	-
Værdireguleringer pr. 31.12.2016	1.412.500
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2016	1.669.500

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Selskabskapital
Zhiki ApS, Ro's Torv, 4000 Roskilde	100%	125.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter solidarisk og ubegrænset med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.